令和６年２月７日

  関係各位

愛知FIDバスケットボール連盟会長 臼井秀明

第３２回愛知FIDバスケットボール交歓大会〔大会の部〕開催案内

  新春の候 皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は当

連盟の活動に御理解と御支援を賜り誠にありがとうございます。

   さて、当連盟では、知的障害者バスケットボールの普及発展を図るため、下記のとおり大会

を開催いたします。
   つきましては、大会への参加について、御配意いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 目的

(1) 大会を通して技術の研鑽を図り、知的障害者のバスケットボールの普及発展を促す。

 (2) チーム相互の交流を図ることにより、知的障害者の自立と社会参加の促進に寄与する。

２ 主催

    愛知FIDバスケットボール連盟

３ 後援（予定）

  株式会社デンソー、社会福祉法人愛知県社会福祉協議会、 中日新聞社

４ 日時（時間は予定）

令和６年３月９日（土）、１０日（日）午前９時から午後４時まで

５ 会場

  株式会社デンソー高棚製作所 愛知県安城市高棚新道１

６ 参加費

  愛知FIDバスケットボール連盟登録チーム １チームあたり２、０００円

  その他チーム １チームあたり５、０００円

７ 日程

    日程の詳細につきましては、参加チームが決まり次第、連絡します。

８  申込み

  令和６年２月１６日（金）までに、下記フォームから申込みしてくだ

さい。

  https://forms.gle/K4XQCG6WiRVfTxCN8 二次元コードはこちら ⇒

９ その他

大会中のケガ・事故等については、各チームの責任により対応をお願いします。

以上

お問い合せ先

愛知FIDバスケットボール連盟事務局 黒川 貴司

携帯 ０９０－３２５４－４５１５

メール kurobee0214@nifty.com

https://forms.gle/K4XQCG6WiRVfTxCN8